
令和 8 年 2 月 17 日 

広島県吹奏楽連 盟 

 

第 49 回 全日本アンサンブルコンテスト 

入場券（地元枠）優先販売について（ご案内） 

 

平素より本連盟の事業運営に格別のご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび広島で開催されます 第 49 回全日本アンサンブルコンテスト におきまし

て、開催地関係団体を対象とした「地元枠」入場券の優先販売が実施されることとなりまし

た。つきましては、下記のとおりご案内申し上げます。なお、販売につきはしては、先着順

とし、予定枚数に達し次第、受付を終了いたしますので、ご了承ください。 

 

 

（１）開 催 日 令和８年３月 21 日（土） 

 

（２）会 場 広島文化学園 HBG ホール 

 

（３）販売について 

・対 象：広島県吹奏楽連盟加盟団体（小学生、中学生、高校生） 

・販売方法：事前申込制 

・入 場 料：1,000 円 

・販売枚数：午前の部、午後の部それぞれ 250 枚 

 

（４）申込期間 2 月 20 日（金）12 時より 

※予定枚数に達し次第、受付を終了いたします。 

※一般販売に先立っての優先販売となります。 

 

（５）申込方法 

   下記の URL、もしくは QR コードより必要事項をフォームへ入力してください。 

   なるべく多くの団体様にご鑑賞いただけますようご配慮よろしくお願いします。 

 

https://forms.gle/dAdc5F8U6NE1LcAWA    

    

https://forms.gle/dAdc5F8U6NE1LcAWA

